
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок та передачу у власність громадянам,

внесення змін до рішення Броварської міської ради

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», п. 34 
ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1.Грибу Станіславу Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №346. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0320;
1.2.Сулковському Вадиму Борисовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №280. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0401;
1.3.Карпенку Валерію Петровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №721. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0201;
1.4.Хісамутдіновій Тетяні Володимирівні земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №951. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0402;
1.5.Нікітюку Петру Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034га для 
будівництва  індивідуальних по вул. Перонній за Княжицьким переїздом 
гараж №747. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:058:0403;
1.6.Кайдану Сергію Петровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1045. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0418;
1.7.Шелестію Віталію Сергійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1042. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0414;



2

1.8.Ясенчуку Юрію Петровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №924. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0390;
1.9.Токальському Нестору Михайловичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1016. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0408;
1.10.Гаватюку Івану Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №482. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0211;
1.11.Мазуренку Ярославу Павловичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №498. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0406;
1.12.Багмету Олександру Петровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №324. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0415;
1.13.Францужану Сергію Олексійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №508. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0129;
1.14.Талимончуку Олександру Дмитровичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1002. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0412;
1.15.Пархоменку Андрію Андрійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №968. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0419;
1.16.Мальцеву Дмитру Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №718. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0410;
1.17.Москаленко Ілоні Сергіївні земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №94. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0404;
1.18.Міщенку Григорію Петровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1014. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0413;



3

1.19.Наріжному Олександру Борисовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №227. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0409;
1.20.Фатєєву Сергію Валерійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №210. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0416;
1.21.Поляковій Лідії Порфирівні земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №958. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0421;
1.22.Казміренку В’ячеславу Олександровичу земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №191. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0407;
1.23.Шкуропадському Сергію Івановичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №984. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0423.
1.24.Федорчуку Андрію Олександровичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №535. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0470;
1.25.Хукаленку Олександру Віталійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №532. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0471;
1.26.Щур Оксані Григорівні земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №515. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0431;
1.27.Дурасу Олександру Ігоровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №182. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0443;
1.28.Шелесту Ігорю Олексійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №337. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0466;
1.29.Чечевиці Олександру Вікторовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №520. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0468;



4

1.30.Сіксаю Руслану Йосиповичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №467. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0467;
1.31.Рудюку Максиму Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №73. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0445;
1.32.Дробязко Юрію Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №544. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0440;
1.33.Гвяздовському Ігорю Леонідовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №640. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0426;
1.34.Небожуку Віталію Даниловичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №736. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0455;
1.35.Іващенку Юрію Вікторовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №175. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0451;
1.36.Касяну Володимиру Степановичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №256. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0424;
1.37.Діденку Олександру Олексійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №342. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0450;
1.38.Кабзюку Олександру Івановичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №538. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0449;
1.39.Мельніченку Юрію Юрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №61. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0360;
1.40.Остапенку Олександру Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №513. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0433;



5

1.41.Гайдамачук Тетяні Григорівні  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1018. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0432;
1.42.Венгрину Олегу Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №69. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0430;
1.43.Кисілю Василю Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №945. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0439;
1.44.Латишеву Сергію Валентиновичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №523. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0436;
1.45.Бородавку Роману Анатолійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №989. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0444;
1.46.Кондратюку Сергію Володимировичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №267. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0434;
1.47.Багмету Юрію Петровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №325. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0458;
1.48.Дмитренку Віктору Івановичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №122. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0356;
1.49.Кучеренку Юрію Васильовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №949. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0465;
1.50.Зубалію Валентину Валентиновичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №485. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0417;
1.51.Якуші Олегу Геннадійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №220. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0477;



6

1.52.Становичу Андрію Павловичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №569. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0447;
1.53.Полив’яну Юрію Ігоровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №933. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0427;
1.54.Лисому Володимиру Олександровичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №88. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0448.

2. Внести зміни до рішення Броварської міської ради від 27.09.2018 року              
№ 1080-45-07 «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок та передачу у власність громадянам», а саме, в підпункті 
1.19. пункту 1 вищезазначеного рішення, стосовно Харченка Віктора 
Петровича, слова «…в смт. Калита…» замінити на «…в смт. Калинівка…», в 
зв’язку з технічною правкою.

3. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.
4. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 08.11.2018року
№ 1137-48-07


